АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИМСКОЕ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	08.10.2020
	№
	 100

	О признании утратившим силу постановления от 06.10.2020 г. № 96
«О проведении месячника санитарной очистки, благоустройства и озеленения населенных пунктов муниципального образования Симское в 2020 году»

	      В соответствии с распоряжением администрации Владимирской области от 08.10.2020 г. №846-р «О признании утратившим силу распоряжение администрации области от 30.09.2020 г. №819-р»

 п о с т а н о в л я ю:

	        1. Признать с 08.10.2020 г. утратившим силу постановление от 06.10.2020 г.  № 96 «О проведении месячника санитарной очистки, благоустройства и озеленения населенных пунктов муниципального образования Симское в 2020 году».

	И.о. главы администрации
	О.Н. Романкевич